V1.0  2023 年 09 月 14 日
面向未来的现代化测试设备
www.3ctest.cn 3ctest>页  1 / 4
电源电压变化模拟器 APS  xxxxDRS 系列
> 汽车 > 航空
> 军用 > 通讯
> 输出阻抗可调；
> 电压压降自动补偿功能；

www.3ctest.cn                                                                            3ctest>页  3 / 4
上图中 PAWG 信号发生器已经内置如 APS xxxxDRS 系列仪器中，提高了集成度，便于布置试验场地。
仪器命名规则如下，以 APS 80I100DRS 举例：
APS ：电源电压变化模拟器；
80  ：最大电压80V；40：40V、60：60V；
I   ：代表负电压的等级，D：0V、E：-15V、F：-20V、G：-40V、H：-60V、I：-80V；
100 ：输出电流等级，可分为10A、30A、50A、100A；
D   ：四象限、双极性电源（型号中不带 D 则为单极性电源）；
R   ：输出阻抗可调（型号中不带 R 则为输出阻抗不可调）；
S   ：内置 PAWG 信号发生器（型号中不带 S 则为无内置信号发生器）。
本公司始终致力于产品创新及品质改善，产品外观及技术规格请以产品实物为准。如有变更，恕不另行通知。